
Ε2.1-3Α_Ν.4887/2022_6.01        Απόφασης Απόρριψης       Αγροδιατροφή          1η Έκδοση 29/09/2025
Σελίδα 1 από 5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ & 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ
ΣΧΕΔΙΩΝ

      

 
Αρ. Φακέλου: Π04/06/8/15543/01

Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Περιοχή ΖΕΠ Κοζάνης
: 50100
: Χ. Πούτα
: 2461052730
: x.pouta@pdm.gov.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Απόρριψη αίτησης υπαγωγής επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΠΕΤΚΑΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» στο καθεστώς ενίσχυσης «Αγροδιατροφή – Πρωτογενής Παραγωγή 
και Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων – Αλιεία - Υδατοκαλλιέργεια» των άρθρων 65 
έως 71 του Ν. 4887/2022 (A’ κύκλος).

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

Α.
1. Τις διατάξεις του νόμου 4887/2022 «Αναπτυξιακός Νόμος-Ελλάδα Ισχυρή Ανάπτυξη» 

(Α΄16), και ιδίως τα άρθρα 29 και 30, και 65 έως 71 όπως ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Γενικού Απαλλακτικού Κανονισμού 651/2014 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

της 17ης Ιουνίου 2014, για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών 
με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη 
Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Γ.Α.Κ.) (ΕΕ L 187 της 26.06.2014), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 2472/2022 της Επιτροπής της 14ης Δεκεμβρίου 
2022, για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων στους τομείς της γεωργίας και 
δασοκομίας και σε αγροτικές περιοχές συμβιβάσιμων με την εσωτερική αγορά κατ’ 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης. 

4. Την υπό στοιχεία C(2002) 25 final/06-01-2022 πράξη της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με την 
οποία ενέκρινε τον Χάρτη Περιφερειακών Ενισχύσεων για την Ελλάδα (1 Ιανουαρίου 
2022-31 Δεκεμβρίου 2027) - Κρατική ενίσχυση SA. 100372(2021/N)-Ελλάδα, όπως 

ΚΟΖΑΝΗ, 06/10/2025
Α. Π.: 208026

Απάντηση στο έγγραφο: 208026

mailto:x.pouta@pdm.gov.gr
ΑΔΑ: 62ΣΓ7ΛΨ-ΚΕΓ



Ε2.1-3Α_Ν.4887/2022_6.01        Απόφασης Απόρριψης       Αγροδιατροφή          1η Έκδοση 29/09/2025
Σελίδα 2 από 5

τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία C(2022) 5087 final/14-07-2022 και με την C(2023) 
6801 final/16-10-2023 πράξεις.  

5. Την υπ’ αρ. 77446/02-08-2022 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός του ποσού, κατά 
είδος ενισχύσεων, για τα επενδυτικά σχέδια που υπάγονται στο καθεστώς ενισχύσεων 
«Αγροδιατροφή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων - Αλιεία 
-Υδατοκαλλιέργεια του αναπτυξιακού ν.4887/2022, του έτους 2022» (Β’ 4135).

6. Την υπ’ αρ. 59790/07-07-2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός των ειδών επενδυτικών σχεδίων του τομέα 
πρωτογενούς γεωργικής παραγωγής των πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων 
(ΜΜΕ), με ανώτατο ποσό ενίσχυσης έως 600.000 ευρώ ανά επενδυτικό σχέδιο και ανά 
επιχείρηση, που μπορούν να υπαχθούν στα καθεστώτα ενισχύσεων του ν. 4887/2022 και 
των προδιαγραφών, πρόσθετων όρων, περιορισμών και προϋποθέσεων, καθώς και κάθε 
σχετικού θέματος για την παροχή των ενισχύσεων σε επενδυτικά σχέδια του τομέα 
αυτού» (Β’ 4495).

7. Την υπ’ αρ. 92172/27-09-2022 (ΦΕΚ 5053/Β/27-9-22) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός ειδικών όρων, 
προϋποθέσεων, προδιαγραφών και περιορισμών για την υπαγωγή σε καθεστώτα 
ενισχύσεων του ν. 4887/2022, επενδυτικών σχεδίων του τομέα της μεταποίησης 
γεωργικών προϊόντων, όπως αυτός ορίζεται στο σημείο 10 του άρθρου 2 του καν. (ΕΕ) 
αριθμ. 651/2014 της επιτροπής.

8. Την υπ’ αρ. 72228/18-9-2025 (ΦΕΚ 5079/Β/25-9-2025) κοινή υπουργική απόφαση, που 
αφορά τη 2η τροποποίηση της υπ’ αρ. 77446/02-08-2022 κοινής υπουργικής απόφασης 
«Καθορισμός του ποσού, κατά είδος ενισχύσεων, για τα επενδυτικά σχέδια που υπάγονται 
στο καθεστώς ενισχύσεων “Αγροδιατροφή –Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση 
Γεωργικών Προϊόντων –Αλιεία-Υδατοκαλλιέργεια” του αναπτυξιακού νόμου ν.4887/2022, 
του έτους 2022» (Β’ 4135).

9. Την υπ’ αρ. 94084/30-09-2022 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Προκήρυξη Καθεστώτος Ενισχύσεων «Αγροδιατροφή - Πρωτογενής 
Παραγωγή και Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων – Αλιεία - Υδατοκαλλιέργεια» του 
αναπτυξιακού Ν.4887/2022» (Β’ 5130/01-10-2022), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
126344/31-12-2023 Υπουργική Απόφαση (Β’ 7568) και ισχύει.

10.Την υπ’ αρ. 51607/02-07-2025 Υπουργική Απόφαση «Κατανομή στους αρμόδιους φορείς 
των ποσών των ενισχύσεων των επενδυτικών σχεδίων που υπάγονται στο καθεστώς 
«Αγροδιατροφή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων – Αλιεία 
- Υδατοκαλλιέργεια» του αναπτυξιακού νόμου ν.4887/2022, του έτους 2022» (Β’ 3401).

Β.  
1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 
133), όπως ισχύει.

2. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).
3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

4. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού-
Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ.77/2023 (A’ 130)-Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

5. Την απόφαση 47445/14-06-2024 της Υπηρεσιακής Γραμματέως «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων 
Επενδύσεων της Γενικής Γραμματείας Ιδιωτικών Επενδύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης»  
(ΑΔΑ:ΨΚΘΜ46ΝΛΣΞ-6ΦΛ).

ΑΔΑ: 62ΣΓ7ΛΨ-ΚΕΓ



Ε2.1-3Α_Ν.4887/2022_6.01        Απόφασης Απόρριψης       Αγροδιατροφή          1η Έκδοση 29/09/2025
Σελίδα 3 από 5

Γ.  
1. Τον Οδηγό Αξιολόγησης για την υπαγωγή επενδυτικών σχεδίων στο καθεστώς ενίσχυσης 

«Αγροδιατροφή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων – Αλιεία 
- Υδατοκαλλιέργεια» του Ν.4887/2022 -1η έκδοση (εγκριτική πράξη υπ’ αριθμ. 
104104/31-12-2024 Υπουργού Ανάπτυξης – ΑΔΑ: 9ΧΘ246ΝΛΣΞ-ΟΨΠ).

2. Τις διατάξεις της υπ. αρ. 98538/18.10.2022 Υπουργικής Απόφασης «Σύσταση Επιτροπής 
Αξιολόγησης Επενδυτικών Σχεδίων του άρθρου 118 του ν.4887/2022» (Β’ 5369), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ. αρ. 25821/23-03-2023 (Β’ 1830) Υπουργική Απόφαση και 
ισχύει.

Δ.
1. Τη με αρ. πρωτ. 208026 αίτηση της επιχείρησης «ΠΕΤΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» για την 

υπαγωγή στις διατάξεις του ν.4887/2022 και ειδικότερα στο καθεστώς ενίσχυσης 
«Αγροδιατροφή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων – Αλιεία 
- Υδατοκαλλιέργεια» (Α’ κύκλος) των άρθρων 65 έως 71, επενδυτικού σχεδίου που 
αναφέρεται στην «Επέκταση δυναμικότητας της υφιστάμενης κτηνοτροφικής μονάδας» 
(ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: Παραγωγή ακατέργαστου γάλακτος από 
αιγοπρόβατα). Η αίτηση έχει υποβληθεί ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα του 
Αναπτυξιακού Νόμου (Π.Σ.-Αν.) με κωδικό υποβολής 47905 και έχει λάβει τον μοναδιαίο 
κωδικό Φακέλου Π04/06/8/15543/01.

2. Το αποτέλεσμα αξιολόγησης του επενδυτικού σχεδίου με αριθμ. πρωτ. 60375 - 
10/04/2025.

3. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 63354/15-04-2025 Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης για τα επενδυτικά 
σχέδια που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας προς υπαγωγή στο 
καθεστώτος ενίσχυσης «Αγροδιατροφή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση 
Γεωργικών Προϊόντων – Αλιεία - Υδατοκαλλιέργεια» (Α’ κύκλος) των άρθρων 65 έως 71 
του ν. 4887/2022, στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 94084/30-09-2022 Προκήρυξης, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 126344/31-12-2023 Υπουργική Απόφαση (Β’ 7568) και 
ισχύει.

4. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 114418/07-07-2025 Κατάρτιση Οριστικού Πίνακα Κατάταξης για τα 
επενδυτικά σχέδια που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας προς υπαγωγή 
στο καθεστώτος ενίσχυσης «Αγροδιατροφή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση 
Γεωργικών Προϊόντων – Αλιεία - Υδατοκαλλιέργεια» (Α’ κύκλος) των άρθρων 65 έως 71 
του ν. 4887/2022, στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 94084/30-09-2022 Προκήρυξης, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 126344/31-12-2023 Υπουργική Απόφαση (Β’ 7568) και 
ισχύει.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την απόρριψη της αίτησης υπαγωγής στις διατάξεις του νόμου 4887/2022, και ειδικότερα στο 
καθεστώς ενισχύσεων «Αγροδιατροφή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση Γεωργικών 
Προϊόντων – Αλιεία - Υδατοκαλλιέργεια» (Α’ κύκλος)  (αριθμός φακέλου Π04/06/8/15543/01 
που αναφέρεται στην «Επέκταση δυναμικότητας της υφιστάμενης κτηνοτροφικής μονάδας», 
(ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 01.45.2, Παραγωγή ακατέργαστου γάλακτος από 
αιγοπρόβατα), στη θέση/οδό «ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ», Δήμου Καστοριάς, της Δημοτικής Ενότητας 
Μακεδνών, Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, (ΚΑΔ κύριου 
κλάδου δραστηριότητας: 01.45.2, Παραγωγή ακατέργαστου γάλακτος από αιγοπρόβατα), 
με συνολικό επιλέξιμο κόστος 198.330,00 €.

ΑΔΑ: 62ΣΓ7ΛΨ-ΚΕΓ



Ε2.1-3Α_Ν.4887/2022_6.01        Απόφασης Απόρριψης       Αγροδιατροφή          1η Έκδοση 29/09/2025
Σελίδα 4 από 5

Η εν λόγω αίτηση δεν πληροί τις προϋποθέσεις ελέγχου νομιμότητας (της παραγράφου α του 
Άρθρου 18 της προκήρυξης του καθεστώτος) και ως εκ τούτου δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις 
υπαγωγής του επενδυτικού σχεδίου στις διατάξεις του νόμου 4887/2022.
Ειδικότερα:  

Η αίτηση υπαγωγής απορρίπτεται καθώς δεν πληροί τα παρακάτω κριτήρια νομιμότητας:
Η «Αίτηση – Ερωτηματολόγιο» (αρχείο pdf), είναι ψηφιακά υπογεγραμμένη, με έγκυρη ψηφιακή 
υπογραφή, από τον νόμιμο εκπρόσωπο του φορέα της επένδυσης κατά το χρόνο υποβολής της 
αίτησης υπαγωγής και ο «Κωδικός Υποβολής» και η «Ημερομηνία Προσωρινής Υποβολής» που 
αναγράφονται στο Βήμα I, Καρτέλα 1 Πεδία 1.1.2 και 1.1.3, συμφωνούν με τον «Κωδικό 
Ηλεκτρονικής Υποβολής» και την «Ημερομηνία Προσωρινής Υποβολής» βάσει των σημείων 
ελέγχου της παρ. 2.1 του οδηγού αξιολόγησης;  - [ΟΧΙ].
 Το υποβληθέν Προσάρτημα 2 της Οικονομοτεχνικής μελέτης (Σχέδια Εγκαταστάσεων) περιέχει 
τα κατά περίπτωση απαιτούμενα σχέδια των εγκαταστάσεων της επένδυσης που καθιστούν 
δυνατή την αξιολόγηση του Επενδυτικού Σχεδίου βάσει των σημείων ελέγχου της παρ. 2.2.2 
του Οδηγού Αξιολόγησης; - [ΟΧΙ].
Τεκμηριώνεται ο χαρακτήρας αρχικής επένδυσης του επενδυτικού σχεδίου ανά ενότητα δηλαδή, 
πληρείται μία τουλάχιστον από τις περιπτώσεις της παρ. 2 του Άρθρου 5 της προκήρυξης, 
εξυπηρετούνται οι αρχικοί στόχοι του Ε.Σ., και είναι ολοκληρωμένο μετά και την οριστικοποίηση 
του επιλέξιμου κόστους (επιλεξιμότητα / ορθή κατανομή δαπανών, αξιολόγηση εύλογου 
κόστους) βάσει των σημείων ελέγχου των παρ. 2.10.1 έως και 2.10.4 και 3.1 έως και 3.3 του 
Οδηγού Αξιολόγησης; - [ΟΧΙ].
 Εφόσον ενότητα του επενδυτικού σχεδίου εμπίπτει στον τομέα πρωτογενούς γεωργικής 
παραγωγής και στο πεδίο εφαρμογής της ΚΥΑ 59790/07-07-2023 (Β' 4495), εντάσσεται σε μία 
τουλάχιστον από τις ακόλουθες κατηγορίες αρχικής επένδυσης της παρ. 2, του Άρθρου 2 της 
ΚΥΑ (βάσει των σημείων ελέγχου της παρ. 2.12 του Οδηγού Αξιολόγησης):<br> α) ίδρυση νέας 
μονάδας<br> β) επέκταση υφιστάμενης μονάδας<br> γ) θεμελιώδης αλλαγή του συνόλου της 
παραγωγικής διαδικασίας υφιστάμενης μονάδας - [ΟΧΙ].
Εφόσον ενότητα του επενδυτικού σχεδίου εμπίπτει στον τομέα πρωτογενούς γεωργικής 
παραγωγής και στο πεδίο εφαρμογής της KYA 59790/07-07-2023 (Β' 4495) και προκειμένου να 
εξασφαλίζεται η συμμόρφωση με την ενωσιακή και την εθνική νομοθεσία για την 
περιβαλλοντική προστασία έχουν υποβληθεί τα δικαιολογητικά όπως ορίζονται στο σημείο (i) 
της παρ. 19 του Κεφαλαίου Γ του Παραρτήματος Α της οικείας προκήρυξης (βάσει των σημείων 
ελέγχου της παρ. 2.12 του Οδηγού Αξιολόγησης); <div class="mnss-info"> Η απάντηση «ΝΑΙ» 
επιλέγεται μόνο όταν ο φορέας έχει υποβάλει ΕΠΕ & Άδεια Κατασκευής ή βεβαίωση του 
αρμόδιου φορέα ότι για το επενδυτικό σχέδιο δεν απαιτείται εκτίμηση περιβαλλοντικών 
επιπτώσεων. <br> Η απάντηση «ΟΧΙ» επιλέγεται όταν δεν έχει υποβληθεί βεβαίωση του 
αρμόδιου φορέα ότι για το επενδυτικό σχέδιο δεν απαιτείται εκτίμηση περιβαλλοντικών 
επιπτώσεων ή Υπεύθυνη δήλωση ότι δεσμεύεται να προσκομίσει ΕΠΕ και άδεια κατασκευής στο 
φορέα υποδοχής πριν την έκδοση της απόφασης υπαγωγής. <br>Η απάντηση «ΕΚΚΡΕΜΕΙ» 
επιλέγεται όταν ο φορέας επένδυσης έχει υποβάλει Υπεύθυνη δήλωση ότι δεσμεύεται να 
προσκομίσει ΕΠΕ και άδεια κατασκευής στο φορέα υποδοχής πριν την έκδοση της απόφασης 
υπαγωγής.<br>Η απάντηση «ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ» επιλέγεται όταν δεν έχει εφαρμογή η 
ερώτηση.</div> - [ΟΧΙ].
Εφόσον ενότητα του επενδυτικού σχεδίου εμπίπτει στον τομέα πρωτογενούς γεωργικής 
παραγωγής και στο πεδίο εφαρμογής της ΚΥΑ 59790/07-07-2023 (Β' 4495), έχουν υποβληθεί 
με την αίτηση υπαγωγής τα πρόσθετα δικαιολογητικά που ορίζονται στο σημείο v του 
Παραρτήματος Α, κεφ. Γ, παρ.19 της οικείας προκήρυξης και αφορούν στο άρθρο 4, παρ. 2 της 
ΚΥΑ 59790/07-07-2023 (Β' 4495) και που οφείλει ο φορέας να προσκομίσει πριν την έκδοση 

ΑΔΑ: 62ΣΓ7ΛΨ-ΚΕΓ



Ε2.1-3Α_Ν.4887/2022_6.01        Απόφασης Απόρριψης       Αγροδιατροφή          1η Έκδοση 29/09/2025
Σελίδα 5 από 5

της απόφασης υπαγωγής (βάσει των σημείων ελέγχου της παρ. 2.12 του Οδηγού Αξιολόγησης); 
<div class="mnss-info"> Η απάντηση «ΝΑΙ» επιλέγεται μόνο όταν ο φορέας έχει υποβάλει τα 
απαιτούμενα πρόσθετα δικαιολογητικά.<br>Η απάντηση «ΕΚΚΡΕΜΕΙ» επιλέγεται όταν ο φορέας 
επένδυσης δεν έχει υποβάλει τα απαιτούμενα πρόσθετα δικαιολογητικά με το αίτημα υπαγωγής 
και θα τα προσκομίσει πριν την έκδοση της απόφασης υπαγωγής. <br> Η απάντηση «ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ» επιλέγεται όταν δεν έχει εφαρμογή η ερώτηση.</div> - [ΟΧΙ].
Εφόσον το επενδυτικό σχέδιο περιλαμβάνει δαπάνες συμβατικής επένδυσης, τεκμηριώνεται η 
δυνατότητα του φορέα για την χρηματοδότηση του ενισχυόμενου κόστους αυτών μέσω ιδίων 
κεφαλαίων (εφόσον προβλέπονται στο προτεινόμενο χρηματοδοτικό σχήμα) βάσει των σημείων 
ελέγχου των παρ. 2.8, 2.15 και 2.17 του Οδηγού Αξιολόγησης; - [ΟΧΙ].
Εφόσον το επενδυτικό σχέδιο περιλαμβάνει δαπάνες συμβατικής επένδυσης, τεκμηριώνεται η 
δυνατότητα του φορέα για την χρηματοδότηση του ενισχυόμενου κόστους αυτών μέσω 
εξωτερικής χρηματοδότησης (εφόσον προβλέπεται στο προτεινόμενο χρηματοδοτικό σχήμα), 
βάσει των σημείων ελέγχου της παρ. 2.18 του Οδηγού Αξιολόγησης; - [ΟΧΙ].

Επίσης:

Η αίτηση υπαγωγής απορρίπτεται καθώς έλαβε σύνολο βαθμολογίας ίσο με 44 που υπολείπεται 
της ελάχιστης απαιτούμενης βαθμολογίας 60 προκειμένου το επενδυτικό σχέδιο να μπορεί να 
συμπεριληφθεί στους πίνακες κατάταξης (Άρθρο 18 της προκήρυξης /Παράρτημα Γ της 
προκήρυξης του καθεστώτος).

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

          ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας
2. Γενική Διεύθυνση Οργάνωσης και Ανάπτυξης
3. Διεύθυνση Ιδιωτικών Επενδύσεων και Καινοτομίας

Πίνακας Διανομής:
1. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
    ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΚΕΔΝΩΝ,
 ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ  τ.κ. 52056

2. Δ.Ο.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ-ΑΦΜ: 045348478

ΑΔΑ: 62ΣΓ7ΛΨ-ΚΕΓ


		2025-10-06T11:23:50+0300
	Athens




